SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ PRO-REITORIA DE ENSINO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARAUAPEBAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PARÁ – IFPA, nomeado pela Portaria nº 792/2015/REITORIA do IFPA, de 15 de maio de 2015, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o prosseguimento do Edital Nº 003/2016, considerando a apreciação dos documentos relativos às
inscrições deferidas em consonância com os critérios estabelecidos, torna público o Resultado Definitivo do Processo Seletivo e
CONVOCA PARA MATRÍCULA no dia 07 de junho de 2016 entre 8h00min e 12h00min e entre 14h00min e 18h00 min no
campus Parauapebas os candidatos de acordo com o quadro abaixo:
CURSO TÉCNICO EM MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO - TURNO INTEGRAL
Nº VAGAS: 40

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

POSIÇÃO
NA LISTA DE

ESPERA
Nº INSCRIÇÃO NOME TIPO DE

VAGA NOTA

9 1 119 LUIZ FELIPE RAMALHO MATOS L2 85,0

Parauapebas 06 de junho de 2016.

RUBENS RODRIGUES CHAVES
Diretor Geral Campus Parauapebas